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Nittedal og Hakadal menighetsråd  

innkaller medlemmer av Den norske Kirke til årsmøter 

 

Årsmøte i Nittedal menighet 

Tid: Søndag 8. mars 2020, kl. 13:00 (etter gudstjenesten i Nittedal kirke) 

Sted: Nittedal kirkestue (Speilsalen) 

Saker til årsmøtet: 

1. Årsmelding 2019 

2. Budsjett 2020  

3. Regnskap 2019 

4. Årsmelding fra Nittedal kirkelig fellesråd 

5. Årsmelding fra Stiftelsen Kirkestue 

6. Innkomne saker 

7. Orienteringer  

8. Eventuelt           

Saker må meldes til kirkekontoret innen mandag 3. mars, kl. 15.00.                                                              

 

Årsmøte i Hakadal menighet 

Tid: Søndag 19. april 2020 kl.13:00 (etter gudstjenesten i Hakadal kirke)  

Sted: Hakadal kirkestue 

Saker til årsmøtet:  

1. Årsmelding 2019  

2. Regnskap 2019  

3. Budsjett 2020 

4. Planer for 2020 

5. Årsmelding fra Nittedal kirkelig fellesråd 

6. Innkomne saker 

7. Eventuelt  

Saker fra menighetens medlemmer må meldes til leder eller kirkekontor innen 

14. april, kl.15.00. 

Vel møtt!  
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NITTEDAL MENIGHET  
2 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 

INNLEDNING                                                                                                                   

ved Bente Birkedal, menighetsrådsleder til 1.11.2019  
 

2019 var også et spennende virksomhetsår for Nittedal menighet. Det var 

valgår med valg av nytt råd for neste 4-årsperiode og avslutning for dette 

rådets periode. Forberedelse og gjennomføring av valget gikk bra og etter 

kirkelovens bestemmelser, og det var få negative tilbakemeldinger. 

Valgdeltagelsen var som forventet noe lavere enn sist, muligens fordi det ikke 

var noen spesiell kampsak. Det er svært gledelig at nye og unge krefter også 

har stilt seg til disposisjon og blitt valgt inn til råd og ledelse av menigheten. 

Det lover godt for fremtiden. Rådet har i hele perioden holdt fast ved Den 

norske kirkes og menighetens visjon: «Mer himmel på jord». Alle frivillige og 

ansatte bruker kreativitet, kapasitet og tid for å skape nye fellesskap og 

treffpunkt der Guds ord deles, det kristne livet næres og utvikles både i  

enkeltmennesker og i fellesskapet. Vi har arbeidet i henhold til 

Virksomhetsplanen som rådet vedtok i 2016 innenfor arbeidsområdene: 

diakoni, trosopplæring, kirkemusikk og kirkekulturelt arbeid, gudstjenester/ 

kirkevekst/misjon. Graden av måloppnåelse kan vi ikke tallfeste, men vi kan 

se en positiv trend innenfor alle ansvarsområdene i løpet av perioden. 

Diakoniarbeidet vil nok trenge flere frivillige og ansatte. Vi lever i en urolig og 

skremmende tid for mange, og det blir flere eldre. Som Grønn menighet har 

vi også et stort ansvar for å delta som aktører for klimasaken og for vår Moder 

jord, som gode forvaltere for Skaperen, vår Far. Trosopplæringen må styrkes 

med flere frivillige slik at vi kan nå en større del av årskullene med ord og 

sakramenter. Dåpen er viktig for dem som velger dåp, og flere døpte er viktig 

for kirkens medlemstall og økonomi fremover. Her ligger det store 

utfordringer for kirken. Endringsprosessene i Dnk har preget rådets arbeid 

denne perioden, og vil prege arbeidet i det nye rådet i kommende periode.  

Rådet har hatt god budsjettkontroll og nøkternt forbruk og overgir et 

regnskap med stort overskudd til det nye rådet. De nye lokalene i Rotnes 

kirke og ved Nittedal kirke gir gode muligheter for menighetsutvikling, og gir 

rom for en enda mer mangfoldig virksomhet.  Stor takk til alle som bidrar i 

de ulike arbeidslagene!  Rådene i Nittedal kommune og staben har et godt og 

konstruktivt samarbeid.  Vi må samarbeide fordi vi deler økonomiske 

offentlige rammetilskudd og alle stabsfunksjoner. På sikt bør samarbeidet, 

etter min mening, bli mer samordnet også i rådsstrukturen. Dette kan komme  
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som et nødvendig resultat av de organisatoriske 

endringer hele kirken står i, og de behovene som 

kan bli resultat av disse endringene.                                                              

Bispevisitasen i vårsemesteret og 150-årsjubileet 

for Nittedal kirke i høstsemesteret engasjerte 

mange dyktige frivillige og ansatte både i 

forberedelses- og gjennomføringsfasen. Disse 

begivenhetene er godt dokumentert med bilder og 

tekst både i Kirkenytt og Varingen. Rådet vil gi 

hyllest og takk til alle som bidro, på ulike måter og løftet kirkens virksomhet 

i bygda frem på en verdig og variert måte.                                        

                                                                              Nittedal, februar 2019                         

2.1 MENIGHETSRÅDETS SAMMENSETNING OG VIRKSOMHET 

Inntil 1.11.19: Bente B. Birkedal (leder), Laila Riksaasen Dahl (nestleder), 

Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Kristin Hurthi, Anne Korsli, 

Vidar D. Myhre og sokneprest Kjell A. Skartseterhagen. Varamedlemmer: 

Ragnhild S. Thorstensen, Grete Mugaas, Signe Dahl Christensen, Solveig 

Heier Johannesen, Unni N. Skjønsberg. Einar Weider er geistlig vara. 
 

Fra 1.11.19: Kristian Øgaard (leder), Kristine Aksøy (nestleder), Tobias Johan 

Sand, Odd Martin Nerheim, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kristin Hurthi, 

Kjell Erik Dæhlen, Vidar D. Myhre og sokneprest Kjell A. Skartseterhagen.  

Varamedlemmer: Eva Sandanger Dugstad, Toril Wangen Hexeberg, Laila 

Tanner Søderqvist, Renate Wolter Olberg, Unni Nordkild Skjønsberg. Einar 

Weider er geistlig vara. 

Sekretær for rådet: Renate W. Olberg 

I 2019 hadde menighetsrådet 10 ordinære og ett ekstraordinært møte. I 

tillegg kommer det årlige fellesmøte med Nittedal kirkelige fellesråd, Hakadal 

menighetsråd og staben. Rådet innkalte til menighetsmøte 17.03. (årsmøtet) 

i menighetssalen i Rotnes kirke. Rådet behandlet 43 vedtakssaker og 64 

meldingssaker. Referatene fra rådsmøtene publiseres på hjemmesiden til 

Nittedal og Hakadal menighet. Møtene er åpne for publikum. 

2.2 MENIGHETENS VIRKSOMHETSPLAN 

Menighetsrådet sluttet seg til Den norske kirkes visjon og lar den gi retning 
for handlingsplanen i valgperioden 2015-19: 

«Mer himmel på jord» 

 

Middelalderdøpefont under 

jubileumsgudstjenesten  
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2.3  STYRER OG UTVALG, GRUPPER OG KONTAKTPERSONER 

 Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Inntil 1.11.19: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Kjell A. 
Skartseterhagen (sokneprest), Renate W. Olberg (sekretær).  

Fra 1.11.19: Kristian Øgaard, Kristine Aksøy, Kjell A. Skartseterhagen 

(sokneprest), Renate W. Olberg (sekretær). Antall møter: 11 
 

 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

Grete Mugaas (styreleder), Gijs Breedveld, Bjørg Aaraas (styremedlem og 

kasserer), Kristin Hurthi (menighetsrådets representant)  

Vara: Magne Weum og Erik Aaraas. Revisor Frank Pedersen 

Antall møter: 5 styremøter 

 Distribusjon av Kirkenytt til ombærere 

Søndre: Bjørnar Normann; Rotnes: Eva Gustavsen 

Antall ombærere: 40 

 Kontaktperson Kirkens Nødhjelp 

Aina M. Lind  

 Representantskap for Kirkens SOS i Borg bispedømme   

Solveig H. Johannesen, vara: Randi M. Vilberg 

 Kontaktperson Bibelselskapet  mangler kontakt 

 

 Kirkekaffe 

Åse Normann (Nittedal kirke), Laila Riksaasen Dahl (Koordinator for de 

frivillige i Rotnes kirke på formiddagsgudstjenestene) 

2.4 FRIVILLIGE 

Nittedal menighet har ca 180 frivillige medarbeidere. Blant disse er 

gudstjenestemedarbeidere (tekstlesere, kirkeverter, kirkekaffeansvarlige), 

ombærere av Kirkenytt, medlemmer av ulike utvalg, i Stiftelsen Kirkestue, 

foreningen Rotneskirkens Venner og hjelpere ved ulike arrangementer. 

Utover disse er det også et stort antall frivillige innen barne- og 

ungdomsarbeid. 

3 ØKONOMI 

Regnskapet for 2019 (se vedlegg) er ikke godkjent eller revidert. 

Resultatregnskapet for 2019 viser et overskudd på kr.16.914. Inntektene fra 

ofringer har gått opp, og givertjenesten er cirka slik som budsjettert. 

Egenkapitalen er pr. 31.12.19 på kr.357.476. 
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4 VIRKSOMHET 
 

4.1 ARRANGEMENTER OG SPESIELLE GUDSTJENESTER 

7.2. Folkekirkekveld i forbindelse med bispevisitas 
10.2. Visitasgudstjeneste Rotnes kirke 
3.3    Kvinnenes Internasjonale Bønnedag i Hakadal kirkestue 
4.+18.3  

1.+29.4. 

Bibelsamlinger med Laila Riksaasen Dahl i Rotnes kirke med 

tema «Stå opp» 
17.3 Årsmøte for Nittedal menighet, Rotnes kirke 
30./31.3. Tårnagenthelg Nittedal kirke 
9.4. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
22.6. Pilegrimsgudstjeneste mot Sankthans og vandring i Nitt. kirke 
27.6-1.7 Konfirmantleir 1 
10.-14.8 

 

Konfirmantleir 2 
18.8. «Førsteklasses» i Nittedal kirke 
24./25.8 4 konfirmasjonsgudstjenester for Søndrekonfirmantene 
7./8.9. 2 konfirmasjonsgudstjenester for Rotneskonfirmantene 
25.9. Møtested kirken- tilrettelagt gudstjeneste i Rotnes kirke 
8.10 Temamøte i Nittedal kirkestue «Hvorfor ny kirke i 1869» 
22.10. Temamøte «Arkitektur og interiør» ved R. Hvalvik, Nitt. kirke 
27.10. Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok i Rotnes kirke 
Uke 44 Utstilling i biblioteket i forbindelse med kirkejubileet 
9.11. Klimacafé i Rotnes kirke, tema «Ekstremvær i Norge» 
12.11. Lysmesse-konsert i Nitt. kirke m/ Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæbo 

 
14.11. Jubileumskonsert Nittedal kirke «Musikken i kirken gjennom tidene» 

 
17.11. Jubileumsgudstjeneste Nitt kirke og festkirkekaffe i kirkestua 
23./24.11. Lys Våken helg og gudstjeneste i Rotnes kirke 
  

4.2 GUDSTJENESTER OG ANDAKTER 

Fra menighetens årsstatistikk:  

 År 2016 År 2017 År 2018 År 2019 

Døpte 82 82 66 80 

Konfirmanter 161 121 125 105 

Vielser  14 22 15 12 

Gravferd 103 84 76 85 

Antall gudstjenester søn+helligdager 74 79 82 77 

Deltakerantall søn+helligdager 11339 10081 9753 10515 

Gjennomsnitt delt. søn+helligdager 153 127 118 136 

Antall gudstjenester totalt* 

Nittedal og Rotnes kirke 

99 106 119 117 

Deltakerantall 14438 13007 12396  13438 

Gjennomsnitt deltakere 145 122 104  114 

Offerbeløp  325 247 310 858 335 590 

 
Derav til egne formål  170 553 147 957 174 211 

*Med institusjonsgudstjenestene (Skytta), barnehage- og skolegudstjenestene  
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Dåpshandlinger i Nittedal kirke: 35; i Rotnes kirke: 25 

Antall medlemmer i Nittedal sokn per 31.12.2019: 11569 

 

Aktivitetsnivået og oppslutningen om arrangementer generelt i Rotnes kirke 

er høy. Den nye kirken har lagt til rette for større variasjon i gudstjeneste- 

formen, jfr. kveldsgudstjeneste «G17» én gang i måneden. Det er en 

gudstjeneste med et litt annerledes preg enn Høymessen, blant annet ved at 

sang og musikk ledes av et lovsangsteam. 

Det er månedlige ungdomsgudstjenester i Rotnes kirke på fredagskvelder i 

tilknytning til PLUSS. 

I begge kirkene er en trofast gjeng frivillige gudstjenestemedarbeidere med i 

ulike oppgaver knyttet til gudstjenestefeiringen.  

Det er månedlige gudstjenester og andakter på Skytta bo- og behandlings-

senter. Prest/diakon og kantor/organist er faste medvirkende og diakonimed- 

arbeidere har vært med å legge til rette for at de som ønsker det kan komme 

og delta. 

4.3 MISJONSPROSJEKT I NITTEDAL MENIGHET 

Fra 1.7.2017 ble en misjonsavtale inngått med Evangelisk Orientmisjon 

(EOM). EOM har ulike prosjekter i Asia, og det er særlig drivhusprosjektene i 

Nord-Korea som Nittedal menighet ønsker å støtte. Engasjementet til flere i 

Nittedal sikrer nærhet til prosjektet. I 2019 samlet menigheten inn kr.6539 i 

kollekt. Anne Johanne Botterud sitter i styret og var kontaktperson for 

Nittedal menighet inntil Rolf Martin Næss overtok i september. 

4.4 GRØNN MENIGHET 

Nittedal menighet registrerte seg i 2010 som «Grønn menighet», som er et 

nettverk innad i Den norske kirke. Menighetsrådet ønsker at miljøtenkning 

skal innvirke på alle områder. I november arrangerte rådet i samarbeid med 

Naturvernforbundet i Nittedal og Besteforeldrenes Klimaaksjon-BKA 

klimakafé i Rotnes kirke med tema «Ekstremvær i Norge». 

4.5 ANDRE UTVALG 

Bibeltimekomité: Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen og Laila Riksaasen 

Dahl. 

Jubileumskomité: I 2019 er det 150 år siden Nittedal kirke ble innviet. I 2017 

ble det satt ned en komité med Kjell A. Skartseterhagen, Gunor Skøyen, 
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Erling Birkedal, Torfinn Bø, Tonhild Kråkenes, Vidar Myhre og Margrete 

Henden Aaraas. 

4.6 PILEGRIMSSENTER OSLO 

Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo i menighetshuset ved 

Gamle Aker kirke. Senteret har ansvar for koordinering og tilrettelegging av 

pilegrimsaktivitet her i regionen. Kjell A. Skartseterhagen sitter i styret og ble 

gjenvalgt til vår 2020. 

5 STIFTELSER, FORENINGER OG ANDRE GRUPPER 
 

5.1 ROTNESKIRKENS VENNER 

Foreningen Rotneskirkens Venner ble stiftet i april 2013 og hadde 69 

medlemmer i 2019. Styret har bestått av Arne Willy 

Dahl (leder), Thorolf Thorstensen (kasserer), Renate 

W. Olberg (sekretær), Kadri Sæthre, Herborg O. 

Gullhaugen, Tor S. Olberg. Tommy Bech er 

informasjonsansvarlig og drifter Facebooksiden 

«Rotneskirkens venner». Formålet er å støtte opp om 

bygging, innredning og drift av kirke på Rotnes. 

Inntektskilder er: Medlemskontingenter, postkasse 

for flaskepant på Bunnpris ved Nittedal stasjon og på 

Rema ved Mosenteret, kirkekollekt og bidrag fra 

enkeltpersoner blant annet ved feiring av 

merkedager. I 2019 bevilget foreningen kr.75.000 til 

anskaffelse av nattverdsett, trådløse mikrofoner, 

lystenningssted i kapellet og belysning av tårnkors. Fra februar 2017 har 

foreningen tatt ansvar for rekruttering og fordeling av frivillige på 

formiddagsgudstjenestene (administreres av Laila Riksaasen Dahl) og 

bekostet kirkekaffe og alterblomster. 

5.2 STIFTELSEN KIRKESTUA VED NITTEDAL KIRKE 

Hovedsaker for styret har vært økonomi, utleie og oppfølging av 

vedlikeholdsplanen. 

I 2019 har Kirkestua vært i bruk til de samme menighetsaktiviteter som 

tidligere år; konfirmantundervisning, Babysang, Middag med mer (8), 

samtalegruppe, kirkekaffe (2) og Tårnagenthelg. Nytt av året var «Åpent 

Hus» før Allehelgensgudstjeneste. I tillegg kommer arrangement i regi av 

Kirkestuas Venner, se pkt 5.3. Hovedaktiviteten er fortsatt utleie til 

minnesamvær (46), samt til selskap i forbindelse med dåp, konfirmasjon, 

bryllup eller fødselsdager (39). I 2019 var det en «ikke-kirkelig gravferd" i 

   lystre i kapellet 
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Borghild Rud-salen. Styret har vedtatt å ha samme pris som etterlatte må 

betale for å benytte Flammen, men dette har så langt ikke hatt noen virkning. 

Faste leietakere er fellesrådet, Kirkens SOS og Nittedal gospelkor. For å være 

tilgjengelig for potensielle leietakere, er Kirkestua betjent og åpen hver 

tirsdag kl 19-20. Denne oppgaven ivaretas av frivillige. 

Inntektene knyttet til utleie er redusert som et resultat av lavere 

utleiefrekvens. Regnskapet viser likevel et overskudd på kr 13.875. Dette er 

takket være overføringer fra Kirkestuas Venner på vel kr 156.000.  

Styret kjøper tjeneste av fellesrådet til booking, fakturering og renhold.  

En oppgradering av oppvasksonen på kjøkkenet ved Borghild Rud-salen har 

lenge vært ønsket og i april ble en hettemaskin med tilbehør montert. Totale 

utgifter knyttet til endringene kom på kr 105.000. En søknad til 

Sparebankstiftelsen ga et tilskudd på kr 70.000! Det ble gjennomført to 

dugnader av styret i november. I tillegg gjøres det meste av 

vedlikeholdsarbeidet gjennom året på dugnad. 

Styret arrangerte i juni fest for frivillige tilknyttet kirkegårdsstell og 

operakafé. 

Kirkestua blir svært ofte berømmet som et flott sted for møter og selskap. 

Styret setter pris på at nittedøler bruker lokalene til å markere viktige 

livshendelser, men like viktig er det at huset er til glede og velsignelse for 

arbeidet i menigheten.  

 

5.3 KIRKESTUAS VENNER 

Vårt kulturprosjekt, operakafé, er gjennomført 3 ganger i løpet av 2019.  

Arrangementene er godt besøkt, varierende fra 75 til 100 fremmøtte. Dette 

gir Kirkestuas Venner inntekter både ved salg av billetter og kaffe/kaker. 

Gode tilbakemeldingene fra tilhørere og kunstnere gir god energi i arbeidet. 

8. oktober var vi vertskap for temamøte sammen med historielaget: «Nittedal 

kirke 150 år», et foredrag ved Tom Christophersen og Erik Aaraas. 

«Romjulskafé» ble også i år arrangert 5. dag jul sammen med Elin Prøysen, 

Egil Johansson og Stein Kulseth.  

Kirkestuas Venner har f.o.m. 2013 hatt ansvar for alt av arbeid med de ca. 

300 gravstellavtalene som er ved Nittedal kirkegård. Det gjelder planting, 

vanning, stell og oppfølging, samt fakturering. Dette arbeidet er avhengig av 

stor frivillighet. Vi er takknemlige til alle som deltar. Med god hjelp fra 
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kirkevergens medarbeidere ble kirkegården også i år stelt på en god måte.  
 

Samlet har frivillig innsats fra Kirkestuas venner også i 2019 bidratt til et 

betydelig økonomisk tilskudd (godt over kr. 200.000) til Stiftelsen Kirkestua 

ved Nittedal kirke. 

 

5.4 BIBELGRUPPER 

Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i menigheten.                                                  
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HAKADAL MENIGHET  
6 HAKADAL MENIGHETSRÅD 

I strategiplanen for Den norske kirke heter det at Den norske kirke skal være 

en bekjennende, misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. 

I kirkelovens § 9 står det: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet 

henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, 

særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 

døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig 

og åndelig nød avhjulpet. Hakadal menighetsråd har som sitt motto: 

«Himmelvendt og jordnært» 

6.1 MENIGHETSRÅDETS SAMMENSETNING I 2019 

Inntil 1.11.19: Ingvar Jostein Svegården (leder), Guro Marie Solheim 

Andreassen (nestleder), Ivar Østby (leder i fellesrådet), Jorunn Selnes, 

Marianne Gilde Sekkesæter, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Trine Nickoline 

Rogne Møller, Sokneprest Eivind Ørum (fra 14.1.). Varamedlemmer: Roger 

Aukan, Elin Kloster Andresen. Merete Wilskog og Eline Victoria Aas-Torkildsen 

hadde permisjon i perioden.  

Fra 1.11.19: Kjerstin Grønstad Olsen (leder), Markus Berggren Hagen (nest-

leder), Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Hilde Karin 

Steinshamn Mauky, Jorun Selnes, Sokneprest Einar Ørum. Varamedlemmer: 

Guro Marie Solheim Andreassen, Åse Kirsten Stiegler, Sigurd Aandstad, 

Monika Margit Løv Tikkanen, Karl Wessel Frogner 

Sekretær for rådet: Renate W. Olberg 

Kasserer/regnskapsfører: Merete Eielsen Strandberg / Knif regnskap 

 

6.2 SAKER OG SATSNINGSOMRÅDER 

Menighetsrådet hadde 9 ordinære møter og i tillegg det årlige fellesmøtet 

med Nittedal kirkelige fellesråd, Nittedal menighetsråd og staben. Rådet 

innkalte til menighetsmøte 28.03. (årsmøte med vårfest) i Hakadal kirkestue. 

Rådet behandlet 46 vedtakssaker og 57 meldingssaker. Referatene fra råds-

møtene publiseres på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal menighet. Møtene 

er åpne for publikum. Av saker som har vært til behandling kan nevnes: 

          ● Høring om endret prostiinndeling på Romerike 

● Innspill til fellesrådets økonomiplan 
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● Fornyelse av misjonsavtale med NMS-Estlandprosjekt 

● Innledende arbeid for barnekrok i Hakadal kirke 

● Vedtak om oppgradering av dåpssakristiet 

 

6.3 UTVALG OG KOMITEER 

 Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Ingvar J. Svegården, Guro Marie Solheim Andreassen, Eivind Ørum. 

Sekretær: Renate W. Olberg. Arbeidsutvalget forbereder og setter opp 

saksliste for neste møte i menighetsrådet. 
 

 Kirkekaffe / Kirkestua  

Grete Hesla Svegården, Ingvil Lund og Monika Löv Tikkanen 

 Bibelkontakt Bibelselskapet 

Mona Kolberg 

 Misjonskontakt 

Grete Hesla Svegården (NMS) og Margrethe Ljåstad (Normisjon) 

 Kirkens Nødhjelps – kontakt 

t.o.m. 1.11. Sigurd Aandstad, fra 1.11. Markus B. Hagen  

 Juleverkstedkomité 

I 2019 besto komiteen av Helene Ø. Mathisen, Guro Marie S. Andreassen, 

Jorunn Selnes, Torill B. Myhre, Kjerstin G. Olsen, Mathias Ask J. Dønvold og 

hjelp av Josefine S. Hagen under gjennomføringen. 

 Kirkenytt  

Roar Ramstad (ansvarlig for distribusjon i Hakadal) Antall ombærere: 13 

6.4 FRIVILLIGE  

Til sammen har Hakadal menighet en flott liste på mer enn 100 frivillige 

medarbeidere. Blant annet klokkere, kirkeverter ved gudstjenester, kirke-

kaffe, ombærere av Kirkenytt, verter ved Veikirken, formiddagstreff og ulike 

arrangementer. Utover disse tidligere nevnte frivillige har vi et stort antall 

medarbeidere og ledere i «inTro» og innen diakoniarbeidet. De frivillige 

medarbeiderne utgjør bærebjelken i Hakadal menighet. Selv om det er mange 

frivillige i arbeidet er det alltid behov for flere.  

7 ØKONOMI 

Menighetens regnskap finnes i vedlegget. Av inntekter kan det nevnes at det 

på kollekt er kommet inn kr. 57.872 til egen menighet (mot kr. 58.872 i 2018) 
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og kr.37.341 til eksterne formål (mot kr. 25.756 i 2018). Også i år har 

menighetsrådet måttet velge å ta to av tre offerformål til egen menighet. Det 

er store utgifter knyttet til ungdomsarbeiderstillingen. 

7.1 GIVERTJENESTEN 

Givertjenesten er en viktig del av arbeidet i Hakadal menighet. Offentlige 

midler dekker kun lovpålagte tjenester som gudstjenester, konfirmanter, 

vigsel og begravelser/bisettelser. Øvrige oppgaver må dekkes av andre 

midler. Også denne menighetsrådsperioden er de innsamlede midlene 

benyttet til medfinansiering av ungdomsarbeiderstillingen. Dette behovet er 

fremdeles til stede og vi må fortsatt satse på å få flere faste givere. 

Årsresultatet for givertjenesten var kr.38.100. 

8 MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 

 2016 2017 2018 2019 
Døpte 35 37 29 44 
Konfirmanter 42 45 45 36 
Vielser   4   9   9 4 
Gravferd 36 36 34 48 
Gudstjenester(søn- og helligdager) 42 38 40 37 
Deltakere (søn- og helligdager) 3869 3707 3494 3208 
Alle gudstjenester 62 59 60 64 
Antall deltakere (alle gudstjenester) 5138 4887 4635 4866 
Nattverdgjester (alle gudstjenester) 1576 1483 1338 1632 
Offerbeløp  98.147 103.815 84.628 95.213 

Antall medlemmer i Hakadal sokn per 31.12.2019: 3717 

I 2019 er antall gudstjenester på søn- og helligdager gått ned med 3 i forhold 

til fjoråret. Noen gudstjenester (Palmesøndag, Skjærtorsdag, Langfredag og 

Kristi himmelfartsdag) er lagt til Rotnes kirke. Det totale antall gudstjeneste-

deltagere varierer fra år til år, men gjennomsnittet pr. gudstjeneste er nokså 

stabilt. (86 tilstede pr. gudstjenester på søn- og helligdager i 2019, mot 87 i 

2018). I en kirkelig årsstatistikk henger alt sammen med alt. Antall dåp og 

konfirmanter vil også gi svingninger i det totale antall gudstjenestedeltakere. 

 

9 VIRKSOMHET 

 

9.1 ARRANGEMENT OG SPESIELLE GUDSTJENESTER 2019 

3.3. Kvinnenes Internasjonale bønnedag i Hakadal kirkestue 

28.3. Menighetens årsmøte med vårfest 
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30.-31.3. Tårnagenthelg 
21.4.  Høytidsgudstjeneste påske med kirkekaffe 
9.6.. Høytidsgudstjeneste pinse 
8.7-2.8. Veikirke 
31.7. Sommerkonsert «Lyrikk i ord og toner» 
11.8. Gudstjeneste med Larsok-markering 
25.8. Friluftsgudstjeneste på Aas gård 
31.8,+1.9. Konfirmasjonsgudstjenester 
15.9. Gudstjeneste med 50 års konfirmanter 
24.10. Fest for frivillige 
3.11. Allehelgensgudstjeneste og åpen kirke 
1.12. Gudstjeneste med Lys Våken og utdeling av gave til barna 
5.12.  Adventskonsert med KOSAK  

 

 

7. des Juleverksted i Hakadal kirkestue 
16.12. Konsert Hakadal skolekorps 
25.12. Høytidsgudstjeneste 
28.12. Juletrefest Hagen skole 
  

9.2 ARBEID FOR BARN  

 Hakadal KFUK-KFUM speidere 

Hakadal KFUK-KFUM speidere har 70 medlemmer fra 
6 år og oppover. 

Speiderne har sine møter på Hagen skole, men en del 

foregår også ute. 
Vi er på mange turer i løpet av året, hytteturene gikk 

til Nordtangen, Dalen, Krakos og Lillomarkskapellet. 

Årets høydepunkt var speiderleir på Nordtangen. Fem 
rovere var med som deltagere og ledere på 

verdensspeiderleiren i USA og har fått en opplevelse 

for livet. 
Kontaktperson er Helene Østby Mathisen. 

 

 
 Juletrefest 

Tradisjonen tro ble det også i år arrangert juletrefest på Hagen skole på fjerde 

juledag. Festen er i samarbeid med Fuglåsen Vel og samlet ca. 90 barn og 

voksne. Eivind Ørum holdt andakt. Mathias Dønvold spilte til julesangene, og 

Roar Ramstad stilte som julenisse. Haldis Østby var som vanlig sentral i den 

praktiske gjennomføringen sammen med flere i menighetsrådet. 

9.3 ARBEID FOR VOKSNE 

 Nordre Hakadal Misjonsforening 

Misjonsforeningen er tilsluttet Det Norske Misjonsselskap og støtter 
økonomisk menighetens misjonsprosjekt: Menighetsplanting i Estland. NMS 

Flaggheis på Nordtangen 



17 
 

sitt engasjement foregår i Saku og Mustame, i hovedstaden Tallin. Begge 

steder bygges det kirke, og kirken i Mustame blir forhåpentligvis ferdig i løpet 

av 2020. Magne Mølster er fortsatt stasjonert som misjonær der. Han besøkte 
vår menighet i 2018. Avtalen med NMS ble fornyet i juni og varer i fire år. 

 

 Hakadal Normisjon 
Foreningen er tilknyttet Normisjon, Region Øst. Foreningen møtes 7 - 8 

ganger i året og har også medlemmer fra Nittedal. Foreningen har vanligvis 

besøk av talere fra regionskontoret. 
Kontaktperson: Margrethe Ljåstad 

 

 Kirkeringen 

Kirkeringen har samling en gang i måneden. De ordner med blomster på 

alteret i vårhalvåret og vasker konfirmantkapper og dåpshåndklær. 

Foreningen anskaffet 2 dåpskjoler til utlån. 
Kontaktperson: Margrethe Ljåstad 

 

 Bibelgrupper og felleskapsgrupper 

Åneby bibelgruppe har åtte medlemmer som vanligvis møtes to ganger i 

måneden. Dette året har gruppen lest og studert Johannesevangeliet. Vi har 

nå startet på 1.Korinterbrev. Nesten alle i gruppa var på bibeltimene Laila 

Riksaasen Dahl hadde i Rotnes kirke. Kontaktperson: Haldis Østby. 

Jobs venner bibelgruppe har åtte medlemmer fra Nittedal og Hakadal. Møtes 

ca. en gang i måneden. Kontaktperson: Mona Kolberg 

Markusplassen bibelgruppe Gruppen har seks medlemmer fra Nittedal og 

Hakadal. Møtes ca. en gang i måneden. Kontaktperson: Mona Kolberg 

Hakadal Tinde-bestigerklubb (HTBK) er åpen for alle, men de fleste er i dag 

pensjonister eller nærmer seg pensjonsalder. I 2019 hadde vi vår 25. tur. 

Jubileumsturen med 32 deltakere var å gå fra Veldre kirke til Ringsaker kirke. 

På denne strekningen går Pilegrimsleden på Præstvegen. Vi hadde 

fortellerstund i Prøysenstua og omvisning i gamle Ringsaker kirke. Søndag 

var vi på gudstjeneste i Hamar domkirke.  

 Veikirken 

2019 holdt Veikirken åpen fra 8. juli til 2.august med åpningstid mandag til 

fredag fra kl. 11.00 til kl. 16.00. 22 frivillige byttet på å være vertskap i 

Kirkestua og kirken. I Kirkestua var det kafé med salg av vafler, kaffe, te, 

brus og prospektkort. Dag Hol fra Oslo hadde salgsutstilling - oljemalerier og 

akvareller. Fra Solli aktivitetssenter var det utsalg av flotte selvlagede 

produkter. I tillegg var det et salgsbord med gjenbruksting hvor inntekten 

gikk til Nordre Hakadal misjonsforenings prosjekt i Estland. Ca. 430 personer 
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har vært innom veikirken i sommer, mest lokalbefolkning, men også noen fra 

Norden, Irland, England, Tyskland, Østerrike, Spania og USA. Sommer-

konserten, lyrikk i ord og toner, var ved Per Christian Ellefsen, Kristin 

Sevaldsen og Lars Andre Kvistum. 

 Kirkekaffe 

Kirkekaffe har vært arrangert etter hver gudstjeneste i Hakadal bortsett fra 

1. juledag. Kirkekaffen gir rom for sosialt samvær, bli kjent med nye 

mennesker og har høy trivselsfaktor. Ansvaret for kirkekaffen er fordelt 

mellom frivillige i kirka og ble ledet av Ingvil Lund, Grete Hesla Svegården og 

Monika Tikkanen. 

 Andakter 

Det er månedlige andakter og gudstjenester (regelen en andakt og en 

gudstjeneste i måneden) på Døli pleie- og omsorgssenter. Prest / diakon og 

kantor / organist er faste medvirkende og diakonimedarbeidere er med å 

legge til rette for at de som ønsker det kan komme å delta. Mange beboere 

og dagpasienter setter stor pris på menighetens samlinger. Når man ikke 

lenger kan besøke kirken, er det desto viktigere at kirken kommer på besøk.  

Det er også samtalegrupper på MS-Senteret. Samtalegruppene ledes av 

soknediakon og prestene. Besøkene på MS-senteret er viktige og 

meningsfulle. 

9.4 MISJONS- OG DIAKONALT UTVIKLINGSPROSJEKT 

Menighetens misjonsprosjekt er 

«Menighetsplanting i Estland» 

gjennom Det Norske Misjonsselskap 

(NMS). Menigheten har forpliktet seg 

på å gi to ofringer i året – minimum 

kr.7000. Gaven fra Nordre Hakadal 

misjonsforening er på hele 

kr.17.780. 

Menighetsrådet vedtok i 2013 å ha et 

diakonalt utviklingsprosjekt, «Ilula 

Orphan Program» i Tanzania. 

Menigheten har forpliktet seg til å gi en ofring i året til prosjektet. En 

representant fra Ilula var på Norgesbesøk i fjor, og under årsmøtet fortalte 

hun om arbeidet som pågår. 
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9.5 HAKADAL KIRKESTUE 

Kirkestua i Hakadal brukes til konfirmantundervisning, formiddagstreff, kirke-

kaffe, åpen veikirke, babysang, bibeltimer, menighetsrådsmøter, mm. Det 

nye kjøkkenet fungerer godt og gir flere muligheter. 

10 AVSLUTNING 

Det siste året til det sittende 

menighetsrådet skulle bli et år 

med flere høydepunkter. I 

begynnelsen av januar kunne vi 

ønske vår nye sokneprest Eivind 

Ørum med familie velkommen. 

Til glede for mange hakadøler 

har familien bosatt seg «høyt 

oppi Hakadalen». Søndag 27. 

januar ble Eivind innsatt i 

tjenesten som sokneprest i 

Hakadal sokn i en fullsatt kirke 

med prost, bygdas prester og 

diakon til stede. Etter gudstjenesten fortsatte feiringen med kirkekaffe i 

kirkestua. 

I tiden 5. - 10. februar kom Borg biskop, Atle Sommerfeldt, på bispevisitas. 

Et tettpakket program for uken forelå. Visitasen startet med 

morgengudstjeneste i Hakadal kirke, og ble avsluttet med visitasgudstjeneste 

i Rotnes kirke. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med visitasforedrag. 

Sokneprest Kjell Skartseterhagen fortjener ros for arbeidet med et variert og 

stort program for visitasen. 

Biskopen hadde mange rosende ord om arbeidet som blir nedlagt av stab og 

frivillige i menighetene. Han uttrykte også stor takknemlighet til Nittedal 

kommune for de investeringsmidler som er stilt til rådighet siden forrige 

visitas. Biskopen pekte også på utfordringer som kirke og menighet har i 

forhold til dåp og dåpsopplæring. Det viser seg at 25% (i Borg) av foreldre 

som er kirkemedlemmer, ikke bringer barna til dåp. Han mener likevel at 

Nittedal og Hakadal har gode forutsetninger til å gjøre noe med dette. 

Biskopen sier i sitt visitasforedrag: «Menighetsråd og stab må gjøre det til en 

hovedoppgave å gi foreldre frimodighet til å bære barna sine til dåp og slik gi 

barna en forankring i at Gud gir livskraft og tilhørighet til et fellesskap som 

sprenger dødens begrensninger». Biskopen peker videre på at flere av 
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breddetiltakene i trosopplæringstiltakene har blitt flyttet til Rotnes kirke med 

den følge at deltakerprosenten har gått ned. Det kan derfor være grunn til å 

vurdere om noen av tiltakene bør legges tilbake til Hakadal kirke/kirkestue 

som er viktig for lokal identitetsbygging. 

I mars ble vår ungdomsarbeider Fredrik Røste vigslet til kateket i Rotnes 

kirke. Dag Jonassen ble takket av etter mange års tjeneste som kateket i 

våre menigheter. I august tiltrådte vår nye organist Marthe Aa sin stilling. 

Utover høsten har flere andre i staben fått nye arbeidsoppgaver. 

Når det gjelder oppslutningen om egne arrangementer, har den vært god i 

året som har gått.  Kirkestua er godt egnet til de fleste arrangementer. I noen 

tilfeller skulle en ønske at det hadde vært plass til flere. I dag er det 

babysang, konfirmantundervisning, formiddagstreff, kirkekaffe og 

menighetsrådsmøter i kirkestua. I tillegg leier en filippinsk gruppe kirkestua 

til sine samlinger. 

Oppslutningen om søndagsgudstjenesten viser en svak tilbakegang 

sammenlignet med året før. Grunnen er i første rekke færre gudstjenester 

dette året. Som menighet må vi holde frem at gudstjenesten er den viktigste 

møteplass for åndelig påfyll i ord og sakrament. Menighetsrådet sendte i høst 

en søknad til biskop og riksantikvar med ønske om å etablere en barnekrok 

bakerst i kirken. Det er godt håp om at søknaden blir innvilget og at den kan 

etableres i løpet av våren. På den måten vil det bli lettere for 

småbarnsforeldre å ha med barna i kirken. I tillegg har det vært prøvd 

søndagsskole under deler av gudstjenesten. 

Det meste av fellestiltakene for barn og unge er i dag lagt til Rotnes kirke. 

Der er det egnede lokaler for ulike aktiviteter, og det er fint å se at mange 

fra Hakadal deltar der. Menigheten bidrar fortsatt med midler til lønn for 

ungdomsarbeider. Givertjenesten går utelukkende til dette formålet, men 

dekker bare 3/5 av vårt bidrag. Det er derfor et ønske om å få enda flere 

faste givere. Heldigvis har ofringene til egen menighet gått opp det siste året. 

En stor takk til alle glade givere. Menighetens virksomhet trenger dere. 

I 2019 skulle det velges nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd. 

Nominasjonsprosessen til nytt menighetsråd gikk greit, og vi fikk en god liste 

med kandidater med god spredning både i kjønn og alder. Det nye 

menighetsrådet tiltrådte 1. november, og vi ønsker lykke til med arbeidet. 

Hakadal menighet er så heldige å ha en stor gruppe av frivillige som trår til 

med sitt bidrag ved gudstjenester og arrangementer. En stor takk til alle som 
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gir av sin fritid til dette viktige arbeidet. I tillegg har vi en dyktig stab som 

initierer og følger opp tiltak og planer. En varm takk til dere også. 

Til slutt vil jeg takke for gode år i tjeneste for Hakadal menighetsråd! Jeg 

hilser dere med Rom 15.13: «Må håpets Gud fylle dere med all glede og fred 

i troen, så dere kan bli rike på håp ved Den hellige ånds kraft». 

Hakadal, februar 2020 

Ingvar Svegården, leder Hakadal menighetsråd frem til 1.11.19  
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FELLES FOR NITTEDAL OG 

HAKADAL MENIGHETER 
11 FELLES  

 

11.1 UTVALG OG KOMITEER 

 Trosopplæringsutvalg  

Fra Nittedal: Kristine Aksøy (leder), Aina M. Lind og Jørgen Sjaastad 

Fra Hakadal: Jorunn Selnes, Hilde-Karin Steinshamn Mauky 

Ansatte: Menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde, kateketene Silje Foss 
og Fredrik Røste. 

Antall møter: 6 

 
 Diakoniutvalg 

Nittedal: Agnete S. Gade, Inger-Johanne Kjuul, Signe Dahl Christensen, 

(repr. fra Nittedal menighetsråd). Nytt medlem etter valget og repr. fra 
Nittedal menighetsråd: Laila T. Søderqvist. 

Hakadal: Gunvor Mørck (medlem fra 1988 og fram til valget 2019), Grete H. 
Svegården, Merete Wilskog (repr. fra Hakadal menighetsråd – permisjon, 

fram til valget 2019). Nytt medlem og repr. fra Hakadal menighetsråd: 

Monika M. L. Tikkanen.  
Ansatte: Soknediakon Randi M. Vilberg. Fra høsten 2019 deltar også 

diakonvikar Åshild S. Storheim 

Antall møter: 5 
 

 Kirkekulturelt utvalg  

Fra Nittedal: Ragnhild Thorstensen og Vidar Myhre. Fra Hakadal: Ingfrid 
Mattingsdal Thorjussen og Marit Aabel. Fra stab: kantor Tonhild Kråkenes. 

Antall møter: 3 

 
 Redaksjon for Kirkenytt  

Birger Næss (redaktør) og kapellan Einar Weider. 

11.2 INTRO – TROSOPPLÆRING 

inTro er en del av trosopplæringsreformen «Størst av alt» og finansieres 

gjennom den. "inTro" jobber for å være en anerkjent og viktig del av barne- 

og ungdomshverdagen til aldersgruppen 0-18 år i Hakadal og Nittedal. Alt 

barne- og ungdomsarbeid i Nittedal menighet er nå lagt inn under paraplyen 

"inTro". Trosopplæringsutvalget fungerer som et bindeledd mellom 
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menighetsråd og ansatte, samt en ressursgruppe for trosopplæringsstaben. 

Leder i utvalget har vært Kristine Aksøy. 

 Dåpsorienteringer og Fadderpakker  

Prestene har dåpsorientering med alle foreldre som skal døpe barna sine. Her 

blir det teologiske ved dåpen gjennomgått, samt det praktiske rundt selve 

dåpsgudstjenesten. For å bistå fadderne i å utføre fadderoppdraget startet 

menigheten i september 2010 med fadderpakker. Under dåpen mottar 

barnets faddere en pose med tre gaver, som de skal gi til barnet de tre første 

dåpsdagene: 

1. år: Kveldsbønn med bilde av kirken 

2. år: Spisebrikke med bordbønn 
3. år: Bok  

116 fadderpakker ble delt ut i 2019.                                                                         

 Babysang/Knøtteonsdag 

Babysang er fortsatt et svært populært tiltak og et av de breddetiltakene med 

høyest prosentvis oppslutning. Over 120 babyer har vært innom i 2019. Her 

regnes både 0- og 1-åringer. Hver onsdag er det Knøtteonsdag i Rotnes kirke. 

Her er det babysang, men også en sangstund tilpasset litt større barn. Mellom 

sangstundene har vi lunsj. Dette er et svært populært tilbud. I snitt deltar 

20-25 familier hver onsdag. 

 Fireårsbok og toårsbok 

Rotnes kirke: 26 fireåringer mottok «Min Kirkebok» 27. oktober. 

Menighetspedagogen og en av kateketene hadde vært på kurs i baby/barne-

teater, og dette resulterte i at preken på denne gudstjenesten ble 

«Skapelsen». 

Hakadal kirke: 20. oktober mottok 9 fireåringer «Min kirkebok» i Hakadal. 

MiniSoul sang på gudstjenesten. 

Toårsbok i Rotnes kirke: Første Supertirsdag høsten 2019 inviterte vi igjen 

alle 2-åringer til å motta bok. Vi inviterte samme teatergruppe som i fjor til å 

spille et stykke. Denne gangen handlet det om dåpen. 20 2-åringer mottok 

bok og fikk oppleve Supertirsdag denne dagen. 

 Påskevandring for barnehagebarn 

For andre gang arrangerte menighetene påskevandring i kirken uka før påske. 

Alle kommunens barnehager ble invitert, 12 av dem kom, og ca 200 barn fikk 

være med på en vandring rundt i kirken hvor alle dagene i påsken ble 

lekt/fortalt/sunget. Generalprøven ble holdt med Supertirsdags-barna som 
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«publikum», så enda flere fikk det med seg. Tiltaket var et samar-

beidsprosjekt mellom frivillige og ansatte. 

 Helt førsteklasses for 6-åringer 

Helt førsteklasses ble gjennomført i Nittedal kirke den 18. august, dagen før 

skolestart. 3 barn fra Hakadal og 5 barn fra Nittedal deltok. Vi hadde leker, 

mat og aktiviteter i 3 timer før vi avsluttet med å feire gudstjeneste sammen. 

 Middag med mer 

9 samlinger med ca. 30 personer i gjennomsnitt. Tendensen er den samme 

som i fjor: det er flere eldre enn småbarnsfamilier som benytter seg av 

tilbudet. Det er fint med møtepunkt på tvers av generasjonene. 

 Supertirsdag 

Arrangementet har etablert seg som et populært tilbud for småbarnsfamilier 

og foregår i Rotnes kirke tirsdag i oddetallsuker fra 17-18.30. I år har vi hatt 

disse gruppene etter maten: 

• Knøttesang (0-3 år) 

• Minisoul (4-10 år) 

• Legoklubb (for de som ikke vil synge) 

Oppmøtet har økt, og har hatt et snitt på drøyt 100 i 2019. 

Tiltaket er et samarbeid mellom ansatte (kantor og menighetspedagog) og 

frivillige. Frivillige hjelper med matlaging og oppvask, men vi ser behovet for 

å få flere til å bidra her og til å få 

mer forutsigbarhet for å unngå 

slitasje på de som alltid er der. 

For å dra veksel på suksessen 

med Supertirsdag inn i guds-

tjenestelivet, laget vi i 2019 

«Supersøndag». Det er en 

familiegudstjeneste med sanger 

som brukes på Supertirsdag og 

med deltagelse fra MiniSoul.  

 Tårnagenthelg for 3.- og 4. klassinger 

21.-22. april ble det arrangerte Tårnagenthelg i kirkene: Nittedal (37 barn) 

og Hakadal (10 barn). Under Tårnagenthelga ble barna satt til å løse oppdrag 

og mysterier både i og utenfor kirkerommet. Helgen ble avsluttet med 

gudstjeneste på søndag, hvor tårnagentene deltok i alle ledd, med drama og 

ikke minst tårnagentsangen. 
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 Barnekoret MiniSoul 

Nittedal MiniSoul er fortsatt en del av Supertirsdag. I juni hadde koret 

konsert m/band på sommeravslutningen til Supertirsdag. I oktober sang de 

på 4-årsbokutdeling i Hakadal. Det har blitt en stabil kjerne i koret på 8-10 

barn, men på øvelsene har det vært ca 15-20. 

 Nittedal SoulChildren og Nittedal SoulTeens 

Nittedal SoulChildren er et kor for barn og tweens fra 4. til 10. klasse, felles 

for Nittedal og Hakadal sokn. SoulChildren har øvelse og kveldsmat 

annenhver torsdag i Rotnes kirke, og har fokus på det musikalske, det 

åndelige og det sosiale. Koret hadde ca. 25 medlemmer i 2019 og ble dirigert 

av Rebekka Sand (vår) og Aurora Nordahl (høst). 

Nittedal SoulTeens er et kor for ungdom fra 9. klasse til 19 år. I 2019 var det 

øvelse hver onsdag i Rotnes kirke, med fokus på det musikalske, det åndelige 

og det sosiale. Koret inngår også som tilbud til konfirmantene. Koret har ca. 

21 deltagere og ble ledet av Jan Tore Gullbrekken Varne. SoulTeens 

medvirket på 4 gudstjenester i Nittedal/Hakadal sokn, har vært på Soul Camp 

festival i regi av Acta Region Øst, hatt huskonsert i juni sammen med Nittedal 

SoulChildren og julekonsert i desember i forbindelse med PLUSS 

ungdomsmiljøs juleavslutning.  

 Lys Våken 

Lys Våken ble arrangert for 5. og 6. klassinger i Rotnes kirke 23.-24.11 (38 

barn) og Hakadal kirke 30.11-01.12 (19 barn)   

 Trosopplæringskonferansen 

3 ansatte og 2 frivillige fra Nittedal og Hakadal deltok på årets tros- 

opplæringskonferanse på Gardermoen. Temaet var «Oppdrag kirke». 

11.3 ANDRE TILTAK FOR BARN 

 FamilieKRIK 

Aktivitetene ble kraftig redusert i 2019. Det var ett arrangement den 27.10.  

i Rotnes kirke i sammenheng med 4-årsbok. I tillegg deltok de på Lys Våken 

arrangement med mannskap og utstyr. Det var 64 betalende medlemmer, 

derav 36 under 26 år. Styreleder: Arne Johan Valen-Sendstad  

 Søndagsskole 

En gruppe med ildsjeler under ledelse av Jørgen Sjaastad har opprettet 

søndagsskoletilbud i Rotnes kirke ved alle ordinære gudstjenester. Det var 19 

samlinger med i snitt 14 barn. Ca. 40 barn har vært innom.  Tre søndager 

har det også vært søndagsskole i Hakadal. 
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11.4 KONFIRMANTUNDERVISNING  

Kateketen hadde hovedansvaret for alle kirkelige konfirmanter i kommunen. 

I 2019 var det i alt 145 konfirmanter som valgte kirkelig konfirmasjon – 38 i 

Hakadal og 107 i Rotnes / Søndre. Undervisningen var fordelt på tre steder: 

Hakadal kirkestue (soknepresten i samarbeid med kateketen), Rotnes kirke 

(kapellanen i Nittedal) og for Søndre i Speilsalen i Nittedal kirkestue 

(kateket). Konfirmantene er fordelt på sommerlinje og vinterlinje, der 

sommerlinjen er de som skal på konfirmasjonsleir. Undervisningsperioden var 

november til mai. Sommerlinjen har undervisning annenhver uke og 

vinterlinjen fulgte sommerlinjens opplegg pluss tre kvelder ekstra i løpet av 

semesteret. I år ble det også arrangert 2 konfirmasjonsleirer på Gulsrud 

leirsted ved Tyrifjorden.                                                         

Konfirmantene samlet inn kr. 78345 til Kirkens Nødhjelp sin årlige faste- 

aksjon. I Nittedal sokn ble det samlet inn kr. 52 457 og i Hakadal sokn ble 

det samlet inn kr. 25 888. 

I oppstarten med det nye konfirmantkullet som skal konfirmeres i 2020 ble 

det gjort noen endringer hvor vi hadde en stor kick-off for alle bygdas 

konfirmanter i Rotnes kirke. Dette ble en suksess og ble en god start på 

konfirmant-undervisningen. 

11.5 SKOLER 

Bjertnes videregående skole kom med 4 klasser til Rotnes kirke i desember. 

Temaet var arbeidet vårt i kirken og forskjell på en moderne arbeidskirke og 

de mer tradisjonelle kirker. De hadde med seg egne arbeidsoppgaver som 

skal besvares og gjennomgås etter omvisning i kirken.  

Påskevandring med Kirkeby skole ble i år dessverre avlyst på grunn av sen 

informasjon fra skolen til foreldrene, dette tas opp igjen i 2020. Hagen skole 

deltok på den årlige pilgrimsvandringen i området rundt kirken. 

 

12 PLUSS UNGDOMSMILJØ (TILSLUTTET KFUK-KFUM) 

Pluss Ungdomsmiljø er et lavterskeltilbud for ungdom i hele bygda fra 8. 

klasse og oppover og møtes hver fredagskveld i Rotnes kirke. Omkring 40-

100 ungdommer er innom på vanlige Pluss-kvelder. Pluss er midtpunktet i 

ungdomsarbeidet, slik at både konfirmanter og deltagere på lederkurs har en 

tilknytning til Pluss. Et forbedringstiltak er flytting av samlingspunktet 

«Singdown» til begynnelsen av kvelden, og det kalles nå «Landa». Dette har 
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ført til økt oppslutning. En gang 

i måneden er det ungdoms-

gudstjeneste “SOUL" («sing out 

loud»), en gudstjeneste med 

nattverd, der konfirmantene er 

spesielt invitert. I 2017 startet 

vi opp med bibelgrupper 

annenhver onsdag. Ung-

dommene kommer rett fra 

skolen, og vi serverer suppe 

klokka 16.00, etterfulgt av en 

liten fellessamling før vi går i 

grupper. Det er godt oppmøte 

med 15-30 ungdommer.  

Mange av ungdommene har stort eierskap til Pluss og deltar aktivt som ledere 

på leir, i lovsangsteam, mediearbeid, styrearbeid osv. Pluss hadde 10 aktive 

frivillige voksenledere i 2019. Vi hadde også praksisstudenter fra NLA 

Høgskolen i Staffeldtsgate som har vært en del av ungdomsarbeidet. 

12.1 KIRKESTJERNEN 

Klubben «Kirkestjernen» ble 

arrangert to ganger dette året. 

Målet er å legge til rette for en 

hyggelig møteplass hvor alle 

er velkommen, men rammene 

er spesielt tilrettelagt for 

ungdom og voksne med 

spesielle behov. Kveldens 

innhold er fellesskap, spill, 

musikk, kiosk og andakt.  

12.2 PLUSS LEDERKURSET   

Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal og har som mål 

å gjøre deltakerne bedre kjent med seg selv, bedre kjent med Jesus, samt at 

de skal bli utrustet som ledere. Lederkurset følger skoleåret. Sommeren 2019 

fullførte 12 ungdommer lederkurset, og de fleste av dem var med som ledere 

på en av sommerens konfirmantleire, der de gjorde en kjempeflott innsats. 

Nytt kurs startet høsten 2019 med 25 deltagere, og 3 av voksenlederne i 
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ungdomsarbeidet som undervisere. En del av lederkurset er å være med som 

frivillig på trosopplæringstiltak i menigheten. 

12.3 TURER OG SPESIELLE ARRANGEMENTER 

• Vinterleir på Skogstad leirsted på Eina, med Laila Riksaasen Dahl som bibel-

timeholder. 

•Teambuildingsweekend på Lillomarks-

kapellet, der ungdommene i Pluss gjør 

dugnadsarbeid for Laget og holder kapellet 

vedlike. 

• Voksenledertur med de unge voksne 

lederne som frivillig stiller opp på 

Plusskveldene og leirene. 

• Høstleir på Lillomarkskapellet i september 

med ny rekord på over 40 del-tagere. De ble 

avsluttet med en utegudstjeneste der 

Gunnar Røste ble døpt foran mange 

mennesker som hadde tatt turen denne 

nydelige høstdagen. 

12.4  KRAV OM POLITIATTEST FOR LEDERE I BARNE- OG  UNGDOMSARBEID 

Nittedal kirkelige fellesråd vedtok våren 2012 å kreve fremleggelse av såkalt 

barneomsorgsattest av personer over 15 år som lønnet eller ulønnet skal 

tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv der vedkommende vil ha 

omsorg for eller oppgaver knyttet til mindreårige. Dette praktiseres nå 

rutinemessig. 

13 ARBEID FOR VOKSNE 

 

13.1 DIAKONI 

Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger for 

kommende år. Dette nedfelles i lokal diakoniplan etter gjeldende plan for 

diakoni fra Kirkerådet. Diakoniutvalget gjennomfører og deltar i ulike tiltak ut 

fra diakoniplanen, og er et viktig faglig forum for soknediakonen. Det 

bemerkes særskilt at Gunvor Mørck sa fra seg sitt verv i Diakoniutvalget i 

høst, etter å ha vært medlem siden juni 1988. Det står respekt av - og vi er 

takknemlige for - hennes mangeårige og trofaste innsats i diakoniens 

tjeneste. 

Diakonien har totalt 59 frivillige medarbeidere med ulike tjenesteoppgaver. 

Høstleir Lillomarkskapell 
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Soknediakonen samarbeider med ulike instanser, og deltar ved ulike 

samlinger av felleskommunale tiltak. Soknediakonen er medlem av 

kommunens psykososiale kriseteam, styringsgruppe Nedre Romerike prosti 

for gudstjenester som er tilrettelagt for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne, og - til den ble lagt ned sommeren 2019 - brukergruppen for 

ny kirke på Rotnes.   

 Kontinuerlige tiltak 

Formiddagstreff: i Hakadal kirkestue. Faste frivillige medarbeidere og de som 

stepper inn ved behov, gjør en stor innsats praktisk og innholdsmessig. 

Innbydende mat og variert innhold bidrar til stor trivsel, og stadig flere 

kommer på treffene. Det hender kirkestuas kapasitet er sprengt! 9 treff i 

2019. 

Besøkstjenesten: I soknediakonen besøkstjeneste inngår samtaler på 

kontoret, hjemme-/sykebesøk, sjelesorgsamtaler, skriftemål, soknebud og 

forbønnshandlinger. Totalt 154 slike i 2019, inkl. diakonvikars samtaler og 

hjemmebesøk. Frivillige diakonimedarbeidere deltar i besøkstjenesten og på 

Døli og Skytta hver uke, hhv andakt og gudstjeneste, som medhjelpere.  

Sorggrupper: For barn, ungdom og unge voksne ved Sorgstøttesenteret, 
Ahus. Samarbeid om sorggrupper for enker/enkemenn over 60 år ved 

diakoner på Nedre Romerike. 

 

Bibel/samtalegruppe i Nittedal kirkestue: Åpent tilbud i forlengelsen av 

«Middag med mer», som er et samarbeid mellom ansatte og frivillige innenfor 

trosopplæring og diakoni. 9 samlinger i 2019. 

Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli: Prester og diakoner har fast turnus 

om andakter og gudstjenester på Skytta og Døli. Frivillige diakonimed- 

arbeidere er med som tilretteleggere, andaktsholdere og organistvikarer.  

Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret: Prestene og diakoner leder 

samtalegruppe på MS-senteret etter turnus på hvert kurs. Tilbudet er åpent 

for alle pasienter uavhengig av livssyn og ståsted. 

Gudstjenester for alle – og som er tilrettelagt for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne: Arrangeres for hele prostiet 5 ganger i året. Siden innvielsen 

av Rotnes kirke har vi fast gudstjeneste der en gang i året. 4 plan- 

leggingsmøter i året. Alle boligene og dagsentrene i bygda ble besøkt med 

invitasjon til gudstjenesten i Rotnes kirke. Stadig flere mennesker med 

funksjonshemming deltar også i andre gudstjenester, og dette er både et mål, 

og veldig gledelig.  
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Omsorg ved livets slutt: Tre frivillige diakonimedarbeidere er på tilkallingsliste 

ved behov for å sitte hos mennesker i livets siste fase ved Døli pleie- og 

omsorgssenter. 
 

Kirkens - SOS i Borg: Har ett av sine vaktkontor i Kirkestua i Nittedal hvor 25 

personer har tatt sine vakter i 2019. Det ble avholdt to innføringskurs, 4 

veiledningssamlinger og sommer og juleavslutning.   Kirkens SOS var også 

tilstede på Verdensdagen for psykisk helse 10. oktober. Styremedlemmer fra 

Nittedal i Kirkens SOS i Borg: Bente Birkedal (nestleder) og Solveig Heier 

Johannesen. 

Økumeniske bønnesamlinger hver tirsdag i hhv. Rotnes kirke og på Betel.  

 Avgrensede tiltak  

Medarbeidersamling: Diakoniutvalget inviterer årlig til en sette-pris-på-fest, 

med hyggelig bevertning og program – til alle med tilknytning til diakoni. 

Fasteaksjonen ledes av kateket og KN-kontakt. Soknediakon samt frivillige 

diakonimedarbeidere deltar hvert år ved årets fasteaksjon.  

Allehelgensdag: Pårørende som kirken har hatt møte med i forbindelse med 

gravferd siste år, ble spesielt invitert til Nittedal og Hakadal kirker 

allehelgensdag. Prester, kantor soknediakon og diakonvikar deltok sammen 

med Vigdis M. Gjelsvik, Igor Rybak og diakoniutvalget. Det var åpen kirke i 

Hakadal etter gudstjenesten og åpen kirkestue i Nittedal i forkant av 

gudstjenesten. Mange var innom og kunne møte levende lys, bevertning og 

frivillige og ansatte som var til stede.  

Verdensdagen for psykisk helse: Kirken er en del av det kommunale arrange-

mentet 10. oktober, som arrangeres i 

Kulturverket Flammen og Rotnes 

kirke. Fra kl.12 var kirken var åpen for 

alle med salg av vafler og kaffe. Solli 

aktivitetshus hadde ansvar for 

utstilling av kunst. Det var anledning 

til å være i stillhet i kirkerom og 

kapell, og mulighet for samtaler.  

 

Kveldsarrangementet «Når tiden stopper 

opp» med Halldis Kirkeng og Jon Jørgensen tok oss inn i det å leve med 

livstruende sykdom. Jon har uhelbredelig hjernekreft og fortalte om sitt 

annerledes-liv. Kona Halldis fortalte hvordan det er å være pårørende, om 

det å være på venterommet, om å være den som bærer det meste i deres 

Glassbilde 
Gave fra Solli aktivitetssenter 
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samliv. Begge formidlet både det smertefulle, men også glede og å leve fullt 

og helt det livet som er deres nå. Deres datter Ane kom overraskende og 

bidro med en sang, i tillegg til Halldis som hadde valgt sanger som rammet 

inn det hele, akkompagnert på flygel av Lasse Gulbrandsen. 

Frivillige og ansatte i menighetene, samt brukere og ansatte fra Solli, bidro 

på ulike måter til en meget godt gjennomført dag. Over 150 mennesker var 

innom kirken denne dagen. 

13.2 KIRKEKULTURELT ARBEID 

2019 var igjen et år med mye aktivitet når det gjelder konserter som stort 

sett er godt besøkt. Noen av dem arrangerer vi selv, mens spesielt i desember 

har vi flere eksterne aktører som leier kirken til konsert. Særlig Rotnes kirke 

er en populær konsertkirke som kan ta et større publikum. 

I Hakadal kirke ble det arrangert 7 konserter, 5 av dem i egen regi. Først ute 

var vårens lysmesse i mars med «Meditations & Prayers» og Eivind Ørum. I 

juni hadde vi musikkandakt ifm åpning av sommerutstillingen med Vidar 

Myhre, May-Helen Carlsen, Tonhild Kråkenes og Eivind Ørum. Sommer-

konserten 31.07. med Per Christian Ellefsen, Kristin Sevaldsen og Lars A. 

Kvistum var som vanlig godt besøkt, likeså den årlige adventskonserten med 

KOSAK, Nittedal og Grorud mannskor, elever fra Nittedal strykeorkester og 

kantor. Vår nye organist Marthe Aa hadde julekonsert i Hakadal kirke 

13.desember sammen med Elisabeth Gimmestad og Kamilla Hole.  

Det er gledelig å se at antallet konserter har økt i Hakadal kirke, både 

utleiekonserter og de i egen regi. I Nittedal kirke var det 7 konserter, derav 

3 i egen regi. Rotnes kirke er en populær kirke og hadde 10 konserter, derav 

4 i egen regi. Mange av disse er utleie-konserter med kjente artister utenfra 

og ikke minst bygdas kor og korps samt elevkonsert med kulturskolen. 

Gospelkonsert 3. mars 
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Kirkens egne kor: MiniSoul, SoulChildren, SoulTeens og Nittedal gospelkor 

har også hatt sine egne konserter i Rotnes og Nittedal kirke. 3. Mars fikk vi 

oppleve en ekte gospelaften. Da ble det stor gospelkonsert i Rotnes Kirke 

med afro-amerikanske gospelartister i samarbeid med Nittedal Gospelkor, 

SoulTeens, SoulChildren og fullt live-band. 

Ved Nittedal kirkes 150 årsjubileum hadde vi to fine konserter: 

lysmessekonsert med Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæbo og en fantastisk 

jubileumskonsert i samarbeid med Nittedal kulturskole. Elever og lærere 

sammen med kirkens 3 organister fremførte utdrag fra kirkens musikk 

gjennom tidene. Trond Elnes ledet oss gjennom konserten med korte 

musikkhistoriske innblikk mellom musikkstykkene. Dette ble en flott konsert 

et kirkejubileum verdig som bar preg av god planlegging og innslag på høyt 

musikalsk nivå. 

Desember var som vanlig fullt besatt av julekonserter med SoulTeens, 

SoulChildren, Nittedal gospelkor, lokale kor og korps, samt Julenatt med 

Christian Ingebretsen, Frøydis Grorud m.fl   

Flere lokale Instrumentalister og sangere har blitt engasjert til ulike 

gudstjenester. Dette er med å berike gudstjenestelivet betydelig. Korps og 

kor har som vanlig deltatt ved julegudstjenestene til stor glede for fullsatte 

kirker. Samarbeidet med det lokale kulturliv er meget godt og utøverne deltar 

på kirkens arrangement med glede og entusiasme. 

Det er et stort arbeid med det musikalske til begravelser og vielser i begge 

sokn. Solister skal øve, musikalsk innhold avtales og forberedes. Vi får gode 

tilbakemeldinger på at dette er viktig for folk flest.  

Menighetens egne kor, MiniSoul, Nittedal Soulchildren og SoulTeens har 

deltagere fra hele bygda. Det er viktig med musikalsk opplæring og gode 

kristne sanger og deltagelse i menighetens liv. Vi er glade for dette arbeidet.  

For den mer voksne aldersgruppen har vi Nittedal gospelkor som har sine 

øvelser i Nittedal kirkestue. 

13.3 KVINNENES INTERNASJONALE BØNNEDAG 

Hvert år samles kvinner i Nittedal og Hakadal for å markere den tverrkirkelige 

«Kvinnenes Internasjonale Bønnedag», denne gangen i Hakadal kirkestue. 

Programmet var utarbeidet av kvinner i Slovenia, tema: «Kom, for nå er alt 

ferdig». Silje Foss holdt andakten. Det var 32 deltakere. 
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13.4 NITTEDAL OG HAKADAL Y’S MEN’S CLUB 

Y’s Men er en internasjonal støtteorganisasjon for KFUK-KFUM og KFUK-

KFUM speidere. Den lokale klubben med 22 medlemmer - både menn og 

kvinner - har møter i Rotnes kirke første tirsdag i måneden kl.19 med et 

variert program. Oppmøtet ligger på 20-25 stk og gjester er velkommen.  

Lokalt støttes konfirmantarbeidet med «En helt overkommelig bibel». 

Klubben deltar på Y’s Men Internasjonal gudstjeneste som dette året ble 

markert 20.1. i Rotnes kirke. De hadde også ansvar for kirkekaffen ved 

høstgudstjenesten i Nittedal kirke den 20. oktober.  

President: Arild Engelstad (til juni), deretter Geir Bjarte Thaule  

 

14 INFORMASJON 

 

14.1 KIRKENYTT 

I 2019 kom menighetsbladet Kirkenytt ut med de planlagte fire numre. Bladet 

er felles for Nittedal og Hakadal menigheter. Opplaget er 9100 eks, derav 

6800 til Nittedal menighet og 2300 til Hakadal menighet. I Kirkenytt forsøker 

redaksjonen å få fram informasjonsstoff om kirken, den kristne tro og 

menighetenes aktivitets-tilbud. Blad nr. 3 var en spesiell forseggjort utgave i 

et annet format for å markere Nittedal kirkes 150-års jubileum. Innsatsen til 

de frivillige ombærere er en viktig forutsetning for distribusjonen av bladet. 

Innimellom står enkelte ruter ledige. På Rotnes stiger folketallet pga flere nye 

boligfelt og gjør et større opplag og flere ombærere nødvendig. Fra 2018 er 

det innført felles regnskap for bladet som administreres under regnskapet til 

Hakadal menighet.  

14.2 INTERNETTSIDER 

Hjemmesideadressen er www.nittedal.kirken.no.  I tillegg har Kirkestua i 

Nittedal egen hjemmeside www.nittedal.org/kirkestua. Menighetene bruker 

også Facebook aktivt til informasjon (Nittedal og Hakadal menighet og PLUSS 

eller PLUSS ungdomsmiljø). 

14.3 ANNEN INFORMASJON 

Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen Varingen og på 

kirkens nettsider. På Nittedal kommunes hjemmeside er det link til kirkens 

hjemmeside. Kirkestoff omtales jevnlig i Varingen. 

 

http://www.nittedal.kirken.no/
http://www.nittedal.org/kirkestua
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15 PRESTETJENESTEN 

Prestene i Hakadal og Nittedal er menighetsprester ansatt i Nedre Romerike 

prosti og tjenestegjør i begge (samarbeidende) sokn. De samarbeider mye 

med de ansatte som nettopp har begge sokn, fellesrådsområdet, som sine 

virkefelt. Soknepresten i Hakadal har Hakadal sokn som spesielt tjenestested, 

og søndag 27.januar var en stor dag for Hakadal menighet, da deres nye 

sokneprest Eivind Ørum ble innsatt i tjenesten av prost Torstein Lalim. Ørum 

startet 14.januar i 2019. Han har kommet godt inn i menighetslivet og tatt 

spennende og engasjerende initiativ på flere felter innen prestetjenesten. 

Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen og prest Einar Weider har Nittedal sokn 

som spesielt tjenestested. Nittedal sokn kunne i 2019 feire en helt spesiell 

begivenhet, nemlig Nittedal kirkes 150-årsjubileum i uka fram mot søndag 

17. november. Da var det jubileumsgudstjeneste med biskopen og lokale 

krefter og etterpå festsamvær med foredrag. 

Gudstjenester og kirkelige handlinger står i fokus for menighets-

prestetjenesten. Våre prester står i kontakt med svært mange mennesker i 

løpet av et år på våre tre prekensteder og to institusjoner og i «felten». Det 

blir mange samtaler i glede og sorg og om livets utfordringer: sørgesamtaler, 

dåpsorienteringer, vigselssamtaler og sjelesorg. Vi er glade over å ha et godt 

kollegafellesskap og et godt samarbeid og en rimelig fordeling av 

arbeidsoppgaver og ansvar. Viktig er også kollegafellesskapet i prostiet under 

ledelse av prosten. 

Tjenesten hadde ikke vært mulig uten godt samarbeid med kirkefagstab og 

stab knyttet til kirke- og kirkegård og kirkekontor i tillegg til våre frivillige 

medarbeidere. 

Prestetjenesten har også en diakonal side og det gjennomføres mange syke- 

og husbesøk og vi samarbeider med soknediakon og diakonvikar. Prestene er 

også engasjert i konfirmantopplegg, trosopplæring og barne- og ungdoms-

arbeid. 

I tillegg er prestene med i råds-, utvalgs- og komitéarbeid i menighetene. Av 

andre sammenhenger nevner vi også: MS-senter, Solli aktivitetssenter, 

prostiets beredskapsvakt, retrettarbeid og pilegrimsarbeid er fortsatt en del 

av bildet. Både Ørum og Skartseterhagen var med på Pilegrim Borg 2020 med 

vandring fra Moss til Oslo i juni.  

Rotnes kirke har etter drøftelser om gudstjenestefrekvens overtatt rollen som 

bygdas hovedkirke med flest gudstjenester, men det er fortsatt de eldre 
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kirkene som har flest kirkelige handlinger. I forbindelse med ettermiddags-

gudstjenestene G17 i Rotnes kirke er det et eget utvalg som menighets-

musiker Jan Tore G. Varne leder. 

Året har også vært preget av bispevisitasen i uke 6, både blant ansatte og 

råd. Her hadde alle tre prestene sine ansvarsområder, og en del av 

visitasordningen er at biskopen skulle se og høre alle tre prestene i aksjon. 

De viktige oppfølgingspunktene fra Atle Sommerfeldts visitasforedrag (se 

vedlegg) blir også et hovedfokus for prestetjenesten framover.  

 

16 NITTEDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 

Kirkelig fellesråd har blant annet ansvar for drift og vedlikehold av kirkene. 

Fellesrådet foretar tilsetting av og har arbeidsgiveransvaret for alle kirkelig 

tilsatte, bortsett fra prestene. Kirkelig fellesråd har ansvar for gravferds-

forvaltningen i kommunen. Dette er et samfunnsansvar for alle som bor i 

kommunen, uavhengig av tro og livssyn. Ansvaret er nedfelt i egen lov 

(gravferdsloven). Kirkevergen er fellesrådets daglige leder. 

Medlemmer - fra Nittedal: Kirstine Aksøy (leder), Jorunn Elisabeth Berstad 

Weyde, fra Hakadal: Mathias Ask Jensen Dønvold (nestleder), Jorun Selnes. 

Geistlig representant: prost Torstein Lalim; kommunal representant: Ann-

Karin Pettersen.  

Det vises videre til Nittedal kirkelige fellesråds årsmelding for 2019.  
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17 VEDLEGG 

 

17.1 REGNSKAP NITTEDAL 

 

 Budsjett Nittedal menighetsråd 2020 

   BUDSJETT FOR 2020, vedtatt 11.12.19        

    Oppr. 
Budsjett 

19 

regulert 
Budsjett 

19 

  
Budsjett 

2020 

  
  ARTER - DRIFT 

    610  Gaver Kirkenytt / deltaker betaling         

    620 Annet salg, Annonser Kirkenytt         

   SUM ART - SALGSINNTEKTER         

    770 Fra andre (private)         

    780 Interne overføringer         

   SUM ART - OVERFØRINGER MED KRAV TIL MOTYTELSE         

    860 Offer /innsamlet til egen virksomhet -120 000  -120 000  -120 000    

    865 Offer /innsamlet til annen virksomhet -120 000  -120 000  -120 000    

    870 Tilskudd / Gaver fra andre -100 000  -100 000  -100 000    

   SUM ART - OVERFØRINGER UTEN KRAV TIL MOTYTELSE -340 000  -340 000  -340 000    

  ART - INNTEKTER -340 000  -340 000  -340 000    

   SUM ART - KJØP VARER OG TJENESTER I KOM. TJ.PROD.         

    100 Kontormateriell         

    110 Arrangementer / aktiviteter 6 000  16 000  16 000    

    120 Diverse driftskostnader         

    130 Post, banktjenester, telefon 3 000  3 000  3 000    

    140 Kirkenytt, produksjon, annonser         

    150 Opplæring og kurs (ikke oppg.pl) 2 000  2 000  2 000    

    190 Leie av lokaler og grunn         

    200 Inventar og utstyr 10 000  10 000  10 000  evt barnekrok 

    270 Konsulenttjenester         

   
Sum SUM ART - KJØP VARER OG TJENESTER I KOM. 
TJ.PROD. 21 000  31 000  31 000    

    441 Tilskudd/Gaver til Fellesråd , ungdomsarbeid 143 750  143 750  143 750    

    442 Tilskudd/Gaver til Fellesråd , diakoni 15 000  15 000  15 000    

    443 Tilskudd/Gaver til Fellesråd , kirkekulturelle tiltak 20 000  30 000  30 000    

    444 Tilskudd/Gaver til Fellesråd , trosopplæring 76 000  56 000  56 000    

    465 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 120 000  120 000  120 000    

    470 Tilskudd/Gaver til andre (Pluss,Kirkens SOS, tilrettel. gudstj) 12 000  12 000  12 000    

   SUM ART - OVERFØRINGER 386 750  376 750  376 750    

   540 Avsetninger til ubundne fond         

    550 Avsetninger til bundne fond         

    580 Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)         

   SUM ART - FINANSUTGIFTER         

  ART - UTGIFTER 407 750  407 750  407 750    

   900 Renteinntekter         

   930 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk         

   940 Bruk av ubundne fond -67 750  -67 750  -67 750    

   950 Bruk av bundne fond         

   980 Regnskapsmessig merforbruk         

  ART - FINANSIERINGSTRANSAKSJONER -67 750  -67 750  -67 750    

Sum ARTER - DRIFT 340 000  340 000  340 000    
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 Driftsregnskap Nittedal menighetsråd 2019 

    Regnskapsskjema 1 -  2019 
Regulert 
Budsjett 

Oppr. 
Budsjett 2018 

    Driftsregnskapet   2019 2019   

    Inntekter         

1 600-659 Brukerbetaling, salg, avgifter,og leieinntekter       3 550 

2 660-679 Salg av driftsmidler/ fast eiendom         

3 700-789 Refusjoner/ overføringer         

4 790 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale         

5 800-829 Statlige tilskudd         

6 830-839 Rammeoverf/ tilskudd fra egen kommune         

7 840-859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd         

8 860-879 Andre tilskudd, gaver,innsamlede midler 474 042 340 000 340 000 448 286 

9   Sum driftsinntekter: 474 042 340 000 340 000 451 836 

    Utgifter         

10 010-099 Lønn og sosiale utgifter         

11 100-299 Kjøp av varer og tjenester 45 076 31 000 21 000 18 869 

12 300-389 Refusjoner/ overføringer         

13 390 Kalk. utgifter ved komm.tj.ytingsavtale         

14 400-479 Tilskudd og gaver 410 404 376 750 386 750 380 528 

15   Sum driftsutgifter: 455 480 407 750 407 750 399 397 

16   Brutto driftsresultat: 18 562 -67 750 -67 750 52 439 

17 900-909 Renteinntekter og utbytte 193     170 

18 920-929 Mottatte avdrag på utlån         

19 500-509 Renteutgifter og låneomkostn.         

20 510-519 Avdrag på lån         

21 520-529 Utlån, kjøp av aksje, andeler ol         

22   Netto finansinntekter/- utgifter 193 0 0 170 

23 590 Avskrivninger         

24 990 Motpost avskrivninger         

25   Netto driftsresultat 18 755 -67 750 -67 750 52 609 

    Interne finansieringstransaksjoner         

26 930 Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 60 162     81 647 

27 940-949 Bruk av disposisjonsfond   67 750 67 750 7 552 

28 950-959 Bruk av bundne fond         

29 960 Bruk av likviditetsreserve         

30   Sum bruk av avsetninger 60 162 67 750 67 750 89 199 

31 530 Avsatt til dekning fra tidl år (underskudd)         

32 540-549 Avsatt til disposisjonsfond 62 003     81 647 

33 550-559 Avsatt til bundne fond         

34 560 Avsatt til styrking av likviditetsreserven         

35 570 Overført til investeringsregnskapet         

36   Sum avsetninger 62 003 0 0 81 647 

  580 REGNSKAPSMESSIG MINDRE- 16 914 0 0 60 161 

    FORBRUK (OVERSKUDD)         

  980 REGNSKAPSMESSIG MER-         

    FORBRUK (UNDERSKUDD)         
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 Balanseregnskap Nittedal menighetsråd 2018 
     Note 31.12.2019  31.12.2018 

         

         

  EIENDELER      

A Kap. 2.2 Anleggsmidler   0  0 

B Kap. 2.1 Omløpsmidler   357 476  338 721 

 2.13-2.17 Kortsiktige fordringer   0  27 000 

 2.10 Kasse, bankinnskudd   357 476  311 721 

C   SUM EIENDELER:     357 476   338 721 

  EGENKAPITAL OG GJELD:     

D Kap. 2.5 Egenkapital     357 476  338 721 

 2.56-2.58 Disposisjonsfond  1 340 562  278 559 

 2.51-2.52 Bundne driftsfond      

 2.595 Regnskapsmessig merforbruk     

 2.595 Regnskapsmessig mindreforbruk  16 913  60 162 

  Gjeld       

E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld   0  0 

F Kap.2.3 Kortsiktig gjeld   0  0 

 2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld      

G   

SUM GJELD OG 
EGENKAPITAL:   357 476   338 721 

         

         

         

  08.03.2020    

         

         

         
………………………………………….                                             …………………………………………. 

         
Regnskapsprinsipper: 

Regnskapet er utarbeidet og satt opp i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk. 

All tilgang og bruk av midler som vedrører Nittedal sokn, fremgår av driftsregnskap og investeringsregnskap. Det 

gjøres ingen direkteføring av tilganger eller bruk av midler mot balanseregnskapet.  

Regnskapet omfatter alle kjente inntekter og kostnader i løpet av året uavhengig av betalingstidspunkt. Påløpte 

inntekter og kostnader ved årets slutt er regnskapsført til reel verdi, eller beste estimat der reel verdi ikke er 

tilgjengelig. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet 

varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal 

tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset levetid avskrives lineært over 

forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 

forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
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Varige driftsmidler 

Nittedal sokn følger KRS nr 4, Avgrensning mellom driftsregnskap og investeringsregnskap. Varige driftsmidler 

kostnadsføres i investeringsregnskapet for deretter å aktiveres så og avskrives i balansen. Det benyttes 

saldoavskrivning. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende i driftsregnskapet. Påkostninger 

eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold 

og påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet 

Fordringer 

Fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. 

Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. I tillegg beregnes en avsetning til tap som skal dekke 

påregnelig tapsrisiko. 

Note 1   Disposisjonsfond  
    

 Konto Navn  Verdi  

 25600000 Disposisjonsfond 299 439  

 25600005 Disposisjonsfond Lørdagsklubben 41 123 

       

 Sum   340 562  

 

Avstemning disposisjonsfond 

IB 2019 278 559 

Fjorårets mindreforbruk, avsatt disposisjonsfond 60 162 

Årets mindreforbruk Lørdagsklubben 1 841 

  

 Saldo 31.12.2019 340 562 
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17.2 REGNSKAP HAKADAL 

 Regnskap Hakadal menighetsråd 2019 
      Regulert Opprinnelig   
    Regnskap budsjett budsjett I fjor 

36100 Betaling fra deltakere 7 745 14 500 14 500 3 768 
36200 Arrangementer 1 399 0 0 9 802 

36210 Inntekt Veikirke 14 173 15 000 15 000 11 394 

36220 inntekt minisoul etc 0 0 0 0 

36240 Inntekt Formiddagstreff 24 014 12 800 12 800 23 443 

36250 Inntekter KirkeNytt 14 200 15 000 15 000 32 500 

36500 Avgiftspliktig salg av varer og tjenester 0 0 0 0 

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 61 530 57 300 57 300 80 907 

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 0 0 0 0 

    Refusjoner/overføringer 0 0 0 0 

38000 Tilskudd fra staten/statlige institusjoner 0 0 0 0 

    Statlige tilskudd 0 0 0 0 

38500 Tilskudd fra menighetsråd 3 692 0 0 27 000 

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 3 692 0 0 27 000 

38600 Ofring Hakadal Menighet 57 872 70 000 70 000 55 198 

38610 Givertjenesten (g) 38 100 32 000 32 000 40 230 

38650 Ofringer eksterne formål 37 341 25 000 25 000 30 280 

38651 Fasteaksjon 14 824 10 000 10 000 9 394 

38700 Gaveinntekt 45 875 52 500 52 500 42 813 

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 194 012 189 500 189 500 177 915 

SUM DRIFTSINNTEKTER 259 234 246 800 246 800 285 823 

31100 Aktivitetsrelatert 

forbruksmateriell/utstyr/tjenester 

13 303 44 500 44 500 15 269 
31199 Diverse utgifter 4 677 1 000 1 000 6 091 

31200 Annet forbruksmateriell 22 576 17 500 17 500 28 286 

31300 Post, bank, telefoni og datalinjer 3 989 3 300 3 300 5 437 

31400 Annonser, reklame m.m. 7 829 1 000 1 000 665 

31850 Forsikringer 1 611 2 000 2 000 0 

31950 Avgifter, gebyrer og lisenser 244 2 000 2 000 1 456 

32000 Inventar og utstyr 0 0 0 1 248 

32500 Materialer til vedlikehold 0 2 000 2 000 0 

32700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 79 319 65 500 65 500 75 341 

    Kjøp av varer og tjenester 133 546 138 800 138 800 133 793 

33400 Refusjon til fellesråd 71 000 71 000 71 000 76 284 

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 0 0 0 0 

    Refusjoner/overføringer 71 000 71 000 71 000 76 284 

34650 Videresendte offer 37 341 25 000 25 000 30 280 

34651 Kirke Nødhjelp ( fasteaksjon 14 824 10 000 10 000 9 394 

34700 Tilskudd/gaver til andre 3 000 2 000 2 000 4 500 

    Tilskudd og gaver 55 165 37 000 37 000 44 174 

SUM DRIFTSUTGIFTER 259 711 246 800 246 800 254 251 

Brutto driftsresultat -477 0 0 31 571 
35000 Renteutgifter -7 0 0 0 

    Renteutgifter og låneomkostn. -7 0 0 0 

39000 Renteinntekter 282 0 0 274 

    Renteinntekter og utbytte 282 0 0 274 

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 275 0 0 274 
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Netto driftsresultat -202 0 0 31 845 
INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER         

39300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige 

mindreforbruk 

2 406 2 406 0 54 320 

    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 2 406 2 406 0 54 320 

39500 Bruk av bundne fond 21 768 0 0 0 

    Bruk av bundne fond 21 768 0 0 0 

SUM BRUK AV AVSETNINGER 24 173 2 406 0 54 320 

35400 Avsetninger til ubundne fond 2 406 2 406 0 54 320 
    Avsatt til disposisjonsfond 2 406 2 406 0 54 320 

35500 Avsetninger til bundne fond 3 313 0 0 29 440 

    Avsatt til bundne fond 3 313 0 0 29 440 

SUM AVSETNINGER 5 719 2 406 0 83 760 

Utregnet mindre-/merforbruk 18 253 0 0 2 406 

 

 Budsjett Hakadal menighetsråd 2020 
    Budsjett Budsjett 
    2019 2020 

36100 Betaling fra deltakere 14 500 15 500 
36200 Arrangementer 0 0 

36210 Inntekt Veikirke 15 000 15 000 

36220 inntekt Familiemiddag 0 8 000 

36240 Inntekt Formiddagstreff 12 800 16 000 

36250 Inntekter KirkeNytt 15 000 18 000 

36500 Avgiftspliktig salg av varer og tjenester 0 0 

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 57 300 72 500 

    Refusjoner/overføringer 0 0 

    Statlige tilskudd 0 0 

38500 Tilskudd fra menighetsråd 0 0 

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 0 

38600 Ofring Hakadal Menighet 70 000 70 000 

38610 Givertjenesten (g) 32 000 40 000 

38650 Ofringer eksterne formål 25 000 25 000 

38651 Fasteaksjon 10 000 12 000 

38700 Gaveinntekt 52 500 40 000 

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 189 500 187 000 

SUM DRIFTSINNTEKTER 246 800 259 500 

31100 Aktivitetsrelatert 

forbruksmateriell/utstyr/tjenester 

44 500 33 600 
31199 Diverse utgifter 1 000 9 000 

31200 Annet forbruksmateriell 17 500 19 200 

31300 Post, bank, telefoni og datalinjer 3 300 4 300 

31400 Annonser, reklame m.m. 1 000 6 900 

31850 Forsikringer 2 000 2 000 

31950 Avgifter, gebyrer og lisenser 2 000 2 000 

32000 Inventar og utstyr 0 0 

32500 Materialer til vedlikehold 2 000 2 000 

32700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 65 500 65 500 

    Kjøp av varer og tjenester 138 800 144 500 

33400 Refusjon til fellesråd 71 000 71 000 

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 0 0 

    Refusjoner/overføringer 71 000 71 000 
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34650 Videresendte offer 25 000 25 000 

34651 Kirke Nødhjelp ( fasteaksjon 10 000 12 000 

34700 Tilskudd/gaver til andre 2 000 7 000 

    Tilskudd og gaver 37 000 44 000 

SUM DRIFTSUTGIFTER 246 800 259 500 

Brutto driftsresultat 0 0 
    Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 

    Renteinntekter og utbytte 0 0 

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 0 

Netto driftsresultat 0 0 
INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER     

    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 0 0 

    Bruk av bundne fond 0 0 

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 0 

    Avsatt til disposisjonsfond 0 0 
    Avsatt til bundne fond 0 0 

SUM AVSETNINGER 0 0 

Utregnet mindre-/merforbruk 0 0 
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 Balanse Hakadal menighetsråd 2019 pr. 31.12 

 

EIENDELER Note 2019 2018 

Omløpsmidler 

 5137500 Kundefordringer  13 200 16 900 

 5139900 Andre kortsiktige fordringer  - -0 

 5139905 SMS innbetalinger via mobiltelefon   - -0 

 5199900 Historiebøker (400 års.jubileum)  - -0 

Kortsiktige omløpsmidler   13 200 16 900 

Sum fordringer  13 200 16 900 

      

 5100000 Kontantkasse  1 823 - 

 5100001 Hjelpekasse innkommet/ikke satt inni bank  197 - 

 5102000 Bank 2030.20.21350 Brukskonto  176 353 209 162 

 5102025 Bank 2030.21.21385 Givertjenesten  32 632 11 159 

 5102030 Bank 2030.21.88530 Barn/ungdom  -0 7 

 5102035 Bank 2030.23.83236 Formiddagstreff  20 947 19 665 

 5102040 Bank 2030.20.21369 Kapitalkonto  -0 47 

 5102050 Bank 2030.20.42250 Menighetsblad  18 444 6 559 

Bankinnskudd og kontanter  250 396  246 559 

SUM OMLØPSMIDLER  263 596 263 499 

SUM EIENDELER  263 596  563 499 

 

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2019 2018 

      

Egenkapital    

 560000 Disposisjonsfond  190 519 188 114 

Disposisjonsfond 3 190 519 188 114 

Bundne driftsfond 3 39 706 58 161 

 5595001 Regnskapsmessig mindreforbruk  18 253 2 406 

Regnskapsmessig mindreforbruk 4 18 253 2 406 

 5590000 Regnskapsmessig merforbruk  - - 

Regnskapsmessig merforbruk  - - 

SUM EGENKAPITAL  248 478 248 680 

      

Gjeld    

Kortsiktig gjeld    

 5327500 Leverandørgjeld  15 118 14 819 

 5329900 Annen kortsiktig gjeld  - - 

Annen kortsiktig gjeld  15 118 14 819 

Sum kortsiktig gjeld  15 118 14 819 

      SUM GJELD 2 15 118 14 819 

      SUM EGENKAPITAL OG GJELD  263 596 263 499 
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 Noter til Årsregnskapet 2019 Hakadal menighetsråd 
Note  1 Regnskapsprinsipper 

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler 

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 

september 2003, og god kommunal regnskapsskikk.  

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt 

etter det såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller 

investeringsregnskapet. 

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på opptakstidspunktet. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 

store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler. 

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 

gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer 

en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

Note  2 Vesentlige forpliktelser og lån 

Soknet har ingen vesentlige forpliktelser som ikke fremgår av regnskapet.         

     

Note  3 Avsetninger og bruk av avsetninger 

Disposisjonsfond 2019 Tilført Anvendt 2019  

Disposisjonsfond 188 114 2 406                -        190 519  

Beholdning 31.12. 188 114 2 406                -        190 519  
 

Bundne driftsfond 2019  Tilført Anvendt 2019 

Bundet driftsfond - Formiddagstreff 3 537    3 313               -           6 850  

Bundet driftsfond - KirkeNytt 54 624      -  - 21 768 32 856  

Beholdning 31.12. 58 161  3 313  -  21 768    39 706  
 

Note  4 Egenkapital 

 Disp.fond 
Bundne 
driftsfond 

Mindre-/ 
merforbruk 

Egenkapital 

Beholdn 01.01. 188 114  58 161 2 406 248 680 

Årets endringer 2 406  - 18 455 - 2406 - 18 455 

Årets mindreforbruk                   -                    -    18 253 18 253 

Beholdn. pr 31.12. 190 519 39 706 15 253 248 478 

        

Note  5 Endring av arbeidskapital 

Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum 

Saldo 01.01.        263 499                           -14 819   248 680 

Saldo 31.12.        263 596                            -15 188   248 478  

Årets endring i balansen 97  -299 -202 
  

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum 

Sum inntekter 259 234                                    -    259 234 

Sum utgifter        -259 711                            -           -259 711 

Eksterne finanstransaksjoner              275                          -               275  

Årets endring i regnskapet             -202                                        -    -202  
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 Regnskap givertjenesten i Hakadal 2019 
    Regnskap Regulert Oppr Regnskap 

    2019 budsjett budsjett 2018 

38610 Givertjenesten (g) 37 850 32 000 32 000 40 230 

38700 Gaveinntekt 3 350 0 0 3 688 

 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 41 200 32 000 32 000 43 918 

SUM DRIFTSINNTEKTER 41 200 32 000 32 000 43 918 

31950 Avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0 359 

    Kjøp av varer og tjenester 0 0 0 359 

33400 Refusjon til fellesråd 50 000 50 000 50 000 50 000 

    Refusjoner/overføringer 50 000 50 000 50 000 50 000 

SUM DRIFTSUTGIFTER 50 000 50 000 50 000 50 359 

Brutto driftsresultat -8 800 -18 000 -18 000 -6 442 

    Renteinntekter og utbytte 23 0 0 0 

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 23 0 0 0 

Netto driftsresultat -8 777 -18 000 -18 000 -6 442 

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER         

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 0 0 0 

SUM AVSETNINGER 0 0 0 0 

Utregnet mindre-/merforbruk -8 777 -18 000 -18 000 -6 442 

 

 Regnskap for Kirkenytt 2019 – felles  
    Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 

    2019 budsjett budsjett 2018 

36250 Inntekter KirkeNytt 14 200 15 000 15 000 32 500 
    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 14 200 15 000 15 000 32 500 

    Refusjoner/overføringer 0 0 0 0 

38500 Tilskudd fra menighetsråd 3 692 0 0 27 000 

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 3 692 0 0 27 000 

38650 Ofringer eksterne formål 0 0 0 850 

38700 Gaveinntekt 42 425 52 500 52 500 39 125 

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 42 425 52 500 52 500 39 975 

SUM DRIFTSINNTEKTER 60 317 67 500 67 500 99 475 

31100 Aktivitetsrelatert 

forbruksmateriell/utstyr/tjenester 

779 2 000 2 000 649 
31199 Diverse utgifter 2 000 0 0 0 

31300 Post, bank, telefoni og datalinjer 0 0 0 15 

32700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 79 319 65 500 65 500 72 918 

    Kjøp av varer og tjenester 82 098 67 500 67 500 73 581 

    Refusjoner/overføringer 0 0 0 0 

SUM DRIFTSUTGIFTER 82 098 67 500 67 500 73 581 

Brutto driftsresultat -21 781 0 0 25 894 
    Renteinntekter og utbytte 13 0 0 9 

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 13 0 0 9 

Netto driftsresultat -21 768 0 0 25 903 
INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER         

    Bruk av bundne fond 21 768 0 0 0 

SUM BRUK AV AVSETNINGER 21 768 0 0 0 

    Avsatt til bundne fond 0 0 0 25 903 

SUM AVSETNINGER 0 0 0 25 903 

Utregnet mindre-/merforbruk 0 0 0 0 
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17.3 VISITASFOREDRAG VED BISKOP. SE EGET VEDLEGG 

Visitasforedrag ved Biskop Atle Sommerfeldt, holdt 10.2.2019 


